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EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO  

 
Processo Seletivo VESTIBULAR de Ingresso Inicial para o Curso de Graduação em Medicina – 1°/2020 

 

A Reitoria do Centro Universitário Serra dos Órgãos, através da Secretaria Geral de Ensino, FAZ PÚBLICO que o (s) candidato (s) abaixo relacionado (s), de acordo 
com o Processo Seletivo para o 1º semestre de 2020, para o Curso de Graduação em Medicina, é (são) convocado (s) para matrícula no Campus Sede do UNIFESO, 
situado no endereço Av. Alberto Torres, 111, Alto, Teresópolis - RJ, conforme informações abaixo: 
 

I. O candidato deverá comparecer na data e horário abaixo determinado, portando original e cópia da documentação discriminada no item 9 do 
respectivo edital. 

II. No caso do não comparecimento do candidato no prazo estabelecido, ou de desistência, seja qual for o motivo, será chamado o candidato 
imediatamente seguinte na lista de classificação.   

III. No caso de cancelamento da matrícula, o ingressante poderá solicitar a devolução de 80% (oitenta por cento) do valor pago, se a solicitação for feita 
até o 15º dia após o início das aulas. 

Nº de ordem da 
reclassificação 

Nº de 
reclassificados 

Data 
Candidato 

Inscrição Nome Posição 

8ª Reclassificação 07 

07/01/2020 
 

Horário: 
 

10:00 as 13:00 

19007000292-6 
19007000094-6 
19007000280-3 
19007000447-0 
19007000789-1 
19007000369-5 
19007000834-8 

 

GABRIEL DE OLIVEIRA MARCOGE 
BEATRIZ DE MOURA MUNIZ 

MARIA CRISTINA SANTOS GOMES 
SANNY FONTES FELICIO DOS SANTOS 
ARTHUR FARIA DA SILVA FERREIRA 

IZADORA CRUZ MEIRELLES 
RENNARA LIMA CINTRA 

 

156 
157 
158 
159 
160 
161 
162 

 
Teresópolis, 03/01/2020.  

                  
Fillipe Ponciano Ferreira 

Secretário Geral de Ensino 
(21) 2641-7022 


